
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  DDII  VVEERROOLLAANNUUOOVVAA  
Sezioni Associate:  Bassano Bresciano   Verolavecchia  

Via Rovetta, 19 - 25028 VEROLANUOVA (BS)  Tel. 030/931214   

bsic89700g@istruzione.it    bsic89700g@pec.istruzione.it 
C.F. 88003290173 - Cod. Mecc. BSIC89700G 

https://icverolanuova.edu.it/ 
 

  

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

Oggetto: Formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto:  
Codice Nazionale del progetto: 10.8.6-FESRPON-LO-2020-560 
CUP: C35E20000310006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” – Avviso prot. n. 
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020;  

VISTA  la Nota autorizzativa del MIUR   Prot. n° AOODGEFID/ 10448  del 05/05/2020           che 
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 
Scolastica;  

 
 

DISPONE 
 

La formale assunzione a bilancio e.f. 2020 del finanziamento realtivo al seguente progetto FESR: 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo modulo 
Importo 

autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 

spese 
generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.6A 
10.8.6AFESRPON-
LO2020-560  

La scuola c'è  € 12.840,00 € 160,00 € 13.000,00 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppina Calzavacca 

                                      Firma autografa sostituita a mezzo  
                                   stampa ai sensi e per gli effetti  

                                     dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO VEROLANUOVA 
C.F. 88003290173 C.M. BSIC89700G
BSIC89700G-PRO - IC Verolanuova

Prot. 0001605/U del 11/05/2020 15:16:24VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:bsic89700g@istruzione.it
mailto:bsic89700g@pec.istruzione.it
https://icverolanuova.edu.it/
http://www.istitutocatullo.it/images/M_images/logo ministero.jpg

